
 
 

UCHWAŁA NR XVII/163/25 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j. 
z późn. zm.), art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530  t.j. 
z późn zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę: 1.384.702,48 zł, z tego: Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
54.502,72 zł, Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.294.199,76 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę: 1.384.702,48 zł, z tego: Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 
795.930,48 zł z tego: wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 576.377,48 zł, z tego: wydatki 
jednostek budżetowych związanych z realizacją ich zadań statutowych zwieksza się o kwotę 576.377,481 zł, 
wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 164.553,00 zł, wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się o 35.000,00 zł, Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 
552.772,00 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 552.772,00 zł, 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się 
o kwotę 35.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne budżetu gminy 
Ochotnica Dolna w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Ochotnica Dolna w roku 2025 dla 
jednostek z sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i przychodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatków na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały 

7. W wyniku zmian budżet gminy na rok 2025 wynosi: 

I.        dochody ogółem: 75.882.785,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 62.616.441,47 zł 

2) dochody majątkowe: 13.266.343,63 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5664



II.        wydatki ogółem:  89.260.427,42 zł w tym: 

A.  wydatki bieżące:  63.264.234,07 zł w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 45.369.704,03 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 26.498.535,04 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 18.871.168,99 zł  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 8.772.585,91 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.701.161,62 zł;  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 
2.050.448.24 zł  

5) wydatki na obsługę długu publicznego - 1.370.334,27 zł;  

B.  wydatki majątkowe: 25.996.193,35 zł, z tego: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25.996.193,35 zł , w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3: 
1.739.370,47 zł.  

8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Jurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5664



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące
bieżące razem: 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące
bieżące razem: 22 618,00 0,00 0,00 22 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 293 642,00 0,00 0,00 293 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

24 906 929,73 0,00 12 732,83 24 919 662,56

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 213 895,20 0,00 12 732,83 226 628,03

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/163/25 Rady 
Gminy Ochotnica Dolna z dnia 26 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5664



0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 18 395,20 0,00 12 732,83 31 128,03

801 Oświata i wychowanie 146 128,52 0,00 25 769,89 171 898,41
80101 Szkoły podstawowe 74 600,00 0,00 25 769,89 100 369,89

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

54 600,00 0,00 25 769,89 80 369,89

855 Rodzina 25 397,46 0,00 15 000,00 40 397,46

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 713,16 0,00 15 000,00 16 713,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 094 291,00 0,00 1 000,00 5 095 291,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00

bieżące razem: 58 137 716,41 0,00 54 502,72 58 192 219,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 700 280,34 0,00 0,00 1 700 280,34

majątkowe
600 Transport i łączność 0,00 0,00 1 029 216,00 1 029 216,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 1 029 216,00 1 029 216,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 1 029 216,00 1 029 216,00

758 Różne rozliczenia 10 333 512,26 0,00 264 983,76 10 598 496,02
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 333 512,26 0,00 79 787,76 10 413 300,02

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 79 787,76 79 787,76

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 0,00 185 196,00 185 196,00

6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 185 196,00 185 196,00

majątkowe razem: 11 678 501,87 0,00 1 294 199,76 12 972 701,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 078 768,12 0,00 0,00 1 078 768,12

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5664



bieżące
bieżące razem: 4 141 604,34 0,00 0,00 4 141 604,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 74 534 082,62 0,00 1 348 702,48 75 882 785,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 779 048,46 0,00 0,00 2 779 048,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5664



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 259 303,28 696,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 259 303,28 696,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 316 260,00 22 618,00 22 618,00 0,00 22 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 642,00 293 642,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 316 260,00 22 618,00 22 618,00 0,00 22 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 642,00 293 642,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 181 396,46 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 896,46 2 175 896,46 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 231 396,46 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 896,46 2 225 896,46 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 059 077,92 3 443 233,52 3 106 130,27 413 230,57 2 692 899,70 335 103,25 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 615 844,40 2 615 844,40 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 844 199,76 514 983,76 364 983,76 0,00 364 983,76 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 216,00 1 329 216,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 903 277,68 3 958 217,28 3 471 114,03 413 230,57 3 057 883,46 485 103,25 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 945 060,40 3 945 060,40 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/163/25 Rady 
Gminy Ochotnica Dolna z dnia 26 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5664



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 221 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 634,00 221 634,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 371 634,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 634,00 221 634,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 594 605,67 2 591 095,27 2 589 095,27 397 795,57 2 191 299,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 003 510,40 1 003 510,40 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 464 983,76 364 983,76 364 983,76 0,00 364 983,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 059 589,43 2 956 079,03 2 954 079,03 397 795,57 2 556 283,46 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 103 510,40 1 103 510,40 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 229 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 216,00 1 229 216,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 235 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 216,00 1 235 216,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 9 991 510,41 509 380,00 504 380,00 38 000,00 466 380,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 482 130,41 9 482 130,41 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -347 500,00 -347 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 644 010,41 509 380,00 504 380,00 38 000,00 466 380,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 134 630,41 9 134 630,41 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 9 517 130,41 35 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 482 130,41 9 482 130,41 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -347 500,00 -347 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 169 630,41 35 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 134 630,41 9 134 630,41 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 585 010,00 955 950,00 955 950,00 45 350,00 910 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 060,00 1 629 060,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 102 491,00 87 491,00 87 491,00 0,00 87 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 687 501,00 1 043 441,00 1 043 441,00 45 350,00 998 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 060,00 1 644 060,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 500 010,00 955 950,00 955 950,00 45 350,00 910 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 060,00 1 544 060,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 87 491,00 87 491,00 87 491,00 0,00 87 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 587 501,00 1 043 441,00 1 043 441,00 45 350,00 998 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 060,00 1 544 060,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 756 511,01 8 679 665,51 8 378 565,51 5 808 173,42 2 570 392,09 0,00 301 100,00 0,00 0,00 0,00 1 076 845,50 1 076 845,50 574 845,50 0,00 0,00
zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 789 911,01 8 713 065,51 8 411 965,51 5 808 173,42 2 603 792,09 0,00 301 100,00 0,00 0,00 0,00 1 076 845,50 1 076 845,50 574 845,50 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 761 749,14 6 566 749,14 6 562 749,14 5 288 560,06 1 274 189,08 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 816 749,14 6 621 749,14 6 617 749,14 5 288 560,06 1 329 189,08 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 501 545,50 619 700,00 534 100,00 30 000,00 504 100,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 881 845,50 881 845,50 574 845,50 0,00 0,00
zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 479 945,50 598 100,00 512 500,00 30 000,00 482 500,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 881 845,50 881 845,50 574 845,50 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 892 400,99 1 703 868,62 741 500,00 133 700,00 607 800,00 0,00 45 000,00 917 368,62 0,00 0,00 1 188 532,37 1 188 532,37 799 232,37 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 483 000,00 117 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 35 000,00 0,00 0,00
po zmianach 3 375 400,99 1 820 868,62 803 500,00 133 700,00 669 800,00 0,00 65 000,00 952 368,62 0,00 0,00 1 554 532,37 1 554 532,37 834 232,37 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5664



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 262 400,99 1 226 868,62 264 500,00 28 700,00 235 800,00 0,00 45 000,00 917 368,62 0,00 0,00 1 035 532,37 1 035 532,37 799 232,37 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00
po zmianach 2 352 400,99 1 281 868,62 264 500,00 28 700,00 235 800,00 0,00 65 000,00 952 368,62 0,00 0,00 1 070 532,37 1 070 532,37 834 232,37 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 500 000,00 372 000,00 372 000,00 105 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 393 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 893 000,00 434 000,00 434 000,00 105 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 124 040,00 124 040,00 124 040,00 0,00 124 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 116 040,00 116 040,00 116 040,00 0,00 116 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 124 040,00 124 040,00 124 040,00 0,00 124 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 116 040,00 116 040,00 116 040,00 0,00 116 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 765 820,10 24 455 061,10 18 285 327,69 15 695 790,68 2 589 537,01 5 412 639,00 738 853,82 18 240,59 0,00 0,00 2 310 759,00 2 310 759,00 9 840,00 0,00 0,00
zmniejszenie -493 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -343 000,00 -343 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 195 769,89 195 769,89 45 769,89 0,00 45 769,89 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 468 589,99 24 500 830,99 18 331 097,58 15 695 790,68 2 635 306,90 5 412 639,00 738 853,82 18 240,59 0,00 0,00 1 967 759,00 1 967 759,00 9 840,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 542 271,95 17 331 352,95 14 716 914,67 13 105 077,71 1 611 836,96 2 010 000,00 604 438,28 0,00 0,00 0,00 2 210 919,00 2 210 919,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -343 000,00 -343 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 769,89 45 769,89 45 769,89 0,00 45 769,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 245 041,84 17 377 122,84 14 762 684,56 13 105 077,71 1 657 606,85 2 010 000,00 604 438,28 0,00 0,00 0,00 1 867 919,00 1 867 919,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 656 978,57 2 656 978,57 440 582,08 398 784,08 41 798,00 2 187 639,00 21 391,49 7 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 556 978,57 2 556 978,57 440 582,08 398 784,08 41 798,00 2 087 639,00 21 391,49 7 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 959 142,45 959 142,45 97 784,09 91 790,47 5 993,62 855 000,00 6 358,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 109 142,45 1 109 142,45 97 784,09 91 790,47 5 993,62 1 005 000,00 6 358,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 133 986,83 1 133 986,83 981 250,53 930 821,25 50 429,28 100 000,00 52 736,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 083 986,83 1 083 986,83 981 250,53 930 821,25 50 429,28 50 000,00 52 736,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 692 931,65 192 931,65 172 931,65 109 400,00 63 531,65 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -441 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -441 944,00 -441 944,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 732,83 12 732,83 12 732,83 0,00 12 732,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 263 720,48 205 664,48 185 664,48 109 400,00 76 264,48 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 056,00 58 056,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 190 831,65 190 831,65 170 831,65 109 400,00 61 431,65 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 732,83 12 732,83 12 732,83 0,00 12 732,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 203 564,48 203 564,48 183 564,48 109 400,00 74 164,48 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5664



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -441 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -441 944,00 -441 944,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 056,00 58 056,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 320 588,00 4 320 588,00 3 042 624,00 1 747 071,80 1 295 552,20 0,00 1 277 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 205 588,00 4 205 588,00 2 927 624,00 1 747 071,80 1 180 552,20 0,00 1 277 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 428 650,00 428 650,00 428 650,00 124 290,00 304 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 313 650,00 313 650,00 313 650,00 124 290,00 189 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 274 195,88 274 195,88 198 663,88 123 859,72 74 804,16 10 000,00 65 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 277 195,88 277 195,88 201 663,88 123 859,72 77 804,16 10 000,00 65 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 Szkolne schroniska
młodzieżowe

przed zmianą 153 663,88 153 663,88 153 313,88 98 439,72 54 874,16 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 156 663,88 156 663,88 156 313,88 98 439,72 57 874,16 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 342 883,18 342 883,18 332 843,78 118 748,40 214 095,38 0,00 10 039,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 357 883,18 357 883,18 347 843,78 118 748,40 229 095,38 0,00 10 039,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 821 953,45 7 003 624,02 6 923 742,73 1 231 347,23 5 692 395,50 10 000,00 8 000,00 61 881,29 0,00 0,00 818 329,43 818 329,43 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 806 953,45 7 063 624,02 6 983 742,73 1 231 347,23 5 752 395,50 10 000,00 8 000,00 61 881,29 0,00 0,00 743 329,43 743 329,43 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 468 229,43 753 000,00 753 000,00 0,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 229,43 715 229,43 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 393 229,43 753 000,00 753 000,00 0,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 229,43 640 229,43 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 2 341 038,52 2 341 038,52 2 333 038,52 1 005 884,26 1 327 154,26 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 376 038,52 2 376 038,52 2 368 038,52 1 005 884,26 1 362 154,26 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 27 891,00 27 891,00 27 891,00 0,00 27 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 891,00 52 891,00 52 891,00 0,00 52 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 748 284,81 3 487 903,03 18 204,04 0,00 18 204,04 2 451 741,25 0,00 1 017 957,74 0,00 0,00 3 260 381,78 3 260 381,78 320 452,60 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 553,00 14 553,00 0,00 0,00 0,00 14 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 762 837,81 3 502 456,03 18 204,04 0,00 18 204,04 2 466 294,25 0,00 1 017 957,74 0,00 0,00 3 260 381,78 3 260 381,78 320 452,60 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5664



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 219 207,11 2 127 707,11 0,00 0,00 0,00 2 127 707,11 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 553,00 14 553,00 0,00 0,00 0,00 14 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 233 760,11 2 142 260,11 0,00 0,00 0,00 2 142 260,11 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 725 652,00 633 652,00 278 652,00 35 420,00 243 232,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 740 652,00 648 652,00 293 652,00 35 420,00 258 232,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 298 500,00 206 500,00 206 500,00 33 500,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 313 500,00 221 500,00 221 500,00 33 500,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 83 194 039,57 58 044 260,22 43 607 860,59 25 617 073,19 17 990 787,40 8 599 483,50 2 451 133,62 2 015 448,24 0,00 1 370 334,27 25 149 779,35 25 149 779,35 1 704 370,47 0,00 0,00
zmniejszenie -1 502 044,00 -294 600,00 -144 600,00 0,00 -144 600,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 207 444,00 -1 207 444,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 850 746,48 1 090 530,48 720 977,48 0,00 720 977,48 314 553,00 20 000,00 35 000,00 0,00 0,00 1 760 216,00 1 760 216,00 35 000,00 0,00 0,00
po zmianach 84 542 742,05 58 840 190,70 44 184 238,07 25 617 073,19 18 567 164,88 8 764 036,50 2 471 133,62 2 050 448,24 0,00 1 370 334,27 25 702 551,35 25 702 551,35 1 739 370,47 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 141 425,37 4 141 425,37 902 847,96 622 158,57 280 689,39 8 549,41 3 230 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 141 425,37 4 141 425,37 902 847,96 622 158,57 280 689,39 8 549,41 3 230 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5664



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/163/25 Rady 
Gminy Ochotnica Dolna z dnia 26 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5664



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5664



 PLAN  ZMIANA 
 PLAN PO 

ZMIANIE 

4 318 178,50 zł        164 553,00 zł      4 482 731,50 zł 

2 416 437,25 zł        150 000,00 zł      2 566 437,25 zł 

  w tym: -  zł 

Dz. Treść -  zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 891 437,25 zł 150 000,00 zł        2 041 437,25 zł 

Lokalny transport zbiorowy 335 103,25 zł - zł 335 103,25 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
335 103,25 zł 335 103,25 zł 

Szczawnica - Nowy Targ 125 000,00 zł 125 000,00 zł 

Nowy Sącz - Ochotnica Dolna oraz Nowy Targ - Nowy Sącz 210 103,25 zł 210 103,25 zł 

Drogi publiczne wojewódzkie 1 384 700,00 zł - zł 1 384 700,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych:
1 384 700,00 zł -  zł 1 384 700,00 zł 

Rozbudowa drogi gminnej nr K363949 Łęg Dolny-Brzegi od km 0+595,00 do km 1+409,00 wraz z 

infrastrukturą techniczną ora budową i rozbirórką mostu na rzece Dunajec w miejscowości 

Tylmanowa, gmina Ochtonica Dolna, powiat nowotarski"

1 384 700,00 zł 1 384 700,00 zł 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 969 od km 10+490,60 odc 909 do km 0+158,60 odc 100 wraz z 

infrastruktura techniczną w miejscowości Tylmanowa dmina Ochotnica Dolna, powiat nowotarski
-  zł -  zł -  zł 

Drogi publiczne powiatowe 171 634,00 zł          150 000,00 zł 321 634,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
-  zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł 

Dotacja na wydatki remontowe dotyczące drogi powiatowej -  zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
171 634,00 zł -  zł 171 634,00 zł 

Poprawa przepustowości skrzyżowań dróg powiatowych na terenie powiatu

nowotarskiego.
3 690,00 zł 3 690,00 zł 

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1637K Harlkowa - 

Tylmanowa w miejscowości Ochotnica Dolna
75 141,00 zł 75 141,00 zł 

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1637K Harlkowa - 

Tylmanowa w miejscowości Ochotnica Górna wraz z przebudową mostu w km 6+860
92 803,00 zł 92 803,00 zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 525 000,00 zł - zł 525 000,00 zł 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 525 000,00 zł - zł 525 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

(dotacje celowe dla instytucji kultury) w tym:
525 000,00 zł - zł 525 000,00 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Gónej 175 000,00 zł - zł 175 000,00 zł 

(25.000 na finansowanie projektów dla młodych

 25.000 na finansowanie projektów dla seniorów

 25.000 na podtrzymywanie tradycji KGW i Związku Podhalan

100.000 organizacja imprez kulturalnych)

175 000,00 zł 175 000,00 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej 175 000,00 zł - zł 175 000,00 zł 

(25.000 na finansowanie projektów dla młodych

 25.000 na finansowanie projektów dla seniorów

 25.000 na podtrzymywanie tradycji KGW i Związku Podhalan

100.000 organizacja imprez kulturalnych)

175 000,00 zł 175 000,00 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej 175 000,00 zł - zł 175 000,00 zł 

(25.000 na finansowanie projektów dla młodych

 25.000 na finansowanie projektów dla seniorów

 25.000 na podtrzymywanie tradycji KGW i Związku Podhalan

100.000 organizacja imprez kulturalnych)

175 000,00 zł 175 000,00 zł 

-  zł 

1 901 741,25 zł        14 553,00 zł        1 916 294,25 zł 

  w tym: -  zł 

Dz. Treść -  zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 901 741,25 zł 14 553,00 zł          1 916 294,25 zł 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 602 707,11 zł 14 553,00 zł 1 617 260,11 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Górnej 347 099,81 zł 347 099,81 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej 715 593,84 zł 14 553,00 zł 730 146,84 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej 540 013,46 zł 540 013,46 zł 

Biblioteki 299 034,14 zł - zł 299 034,14 zł 

Gminna Biblioteka Publiczna w Ochotnicy Dolnej 299 034,14 zł 299 034,14 zł 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2)

1. Dotacje celowe

Rozdz.

60004

60013

60014

92109

2. Dotacje podmiotowe

Rozdz.

92109

92116

Planowane kwoty dotacji udzielanych z  budżetu Gminy Ochotnica Dolna w roku 2025 dla jednostek sektora finansów publicznych i 

jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/163/25 Rady 
Gminy Ochotnica Dolna z dnia 26 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5664



6 226 312,57 zł        -  zł                   6 226 312,57 zł           

-  zł                           

1 073 673,57 zł        -  zł                   1 073 673,57 zł           

    w tym: -  zł                           

Dz. Treść -  zł                                     

010 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 250 000,00 zł              -  zł                     250 000,00 zł                 

Infrastruktura sanitacyjna wsi               250 000,00 zł                        -   zł                  250 000,00 zł 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
                    250 000,00 zł                              -   zł                         250 000,00 zł 

630 TURYSTYKA 5 000,00 zł                  -  zł                     5 000,00 zł                     

Pozostała działalność                   5 000,00 zł                        -   zł                      5 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego
                        5 000,00 zł                             5 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 268 549,41 zł              -  zł                     268 549,41 zł                 

Dowożenie uczniów do szkół               260 000,00 zł                        -   zł                  260 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

(dotacja na zadanie pn. "Transport osób z niepełnosprawnościami i opieka nad nimi w czasie 

przewozu na zajęcia edukacyjne, rehabilitacyjne i terapeutyczne")

                    260 000,00 zł                         260 000,00 zł 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłetnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
                  8 549,41 zł                        -   zł                      8 549,41 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja na zadanie "Wspieranie dostępu do podręczników")
                        8 549,41 zł                             8 549,41 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000,00 zł                -  zł                     20 000,00 zł                   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi                 20 000,00 zł                        -   zł                    20 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

(dotacja na zadanie pn. "Zorganizowanie pomocy dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i zagrożonych 

alkoholizmem")

                      20 000,00 zł                           20 000,00 zł 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000,00 zł                -  zł                     10 000,00 zł                   

Pozostała działalność                 10 000,00 zł                        -   zł                    10 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego
                      10 000,00 zł                           10 000,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 zł                -  zł                     10 000,00 zł                   

Pozostała działalność                 10 000,00 zł                        -   zł                    10 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego
                      10 000,00 zł                           10 000,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 124,16 zł              -  zł                     155 124,16 zł                 

Pozostałe zadania w zakresie kultury                 25 000,00 zł                        -   zł                    25 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego
                      25 000,00 zł                           25 000,00 zł 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami               130 124,16 zł                        -   zł                  130 124,16 zł 

Prace konserwatoreskie i restauratorskie w zabytkowym Kościele pod wezwaniem św. Mikołaja w 

Tylmanowej - etap II
                    130 124,16 zł                              -   zł                         130 124,16 zł 

926 Kultura fizyczna 355 000,00 zł              -  zł                     355 000,00 zł                 

Zadania w zakresie kultury fizycznej               355 000,00 zł                        -   zł                  355 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego
                      25 000,00 zł                           25 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
                    330 000,00 zł                         330 000,00 zł 

                                       -   zł 

5 152 639,00 zł        -  zł                   5 152 639,00 zł           

    w tym: -  zł                           

Dz. Treść -  zł                                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 152 639,00 zł           -  zł                     5 152 639,00 zł              

Szkoły podstawowe            2 010 000,00 zł                        -   zł               2 010 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                  2 010 000,00 zł                      2 010 000,00 zł 

Przedszkola            2 187 639,00 zł -       100 000,00 zł               2 087 639,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                  2 152 639,00 zł -            100 000,00 zł                      2 052 639,00 zł 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                      35 000,00 zł                           35 000,00 zł 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

              855 000,00 zł          150 000,00 zł               1 005 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                     855 000,00 zł              150 000,00 zł                      1 005 000,00 zł 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
              100 000,00 zł -         50 000,00 zł                    50 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                     100 000,00 zł -              50 000,00 zł                           50 000,00 zł 

10 544 491,07 zł      164 553,00 zł      10 709 044,07 zł         

w tym: -  zł                             

Dotacje bieżące 8 608 032,91 zł        164 553,00 zł      8 772 585,91 zł           

Dotacje na inwestycje 1 936 458,16 zł        -  zł                  1 936 458,16 zł           

Dotacje ze środków EU                           -   zł                      -   zł                              -   zł 

90095

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2)

1. Dotacje celowe

Rozdz.

01044

80113

63095

80104

80149

80150

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY

92105

92120

92605

2. Dotacje podmiotowe

Rozdz.

80101

80153

85154

85495

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5664



Dochody

Dz. Nazwa PLAN ZMIANA PLAN PO ZMIANIE

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDTKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

163 395,20 zł         12 732,83 zł         176 128,03 zł 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie ustaw 163 395,20 zł 12 732,83 zł 176 128,03 zł 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 145 000,00 zł -  zł 145 000,00 zł 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
18 395,20 zł 12 732,83 zł 31 128,03 zł 

PRZYCHODY:

Nazwa PLAN ZMIANA PLAN PO ZMIANIE

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

29 536,45 zł -  zł 29 536,45 zł 

RAZEM 192 931,65 zł 12 732,83 zł 205 664,48 zł 

WYDATKI

Dz. Rozdz. Nazwa PLAN ZMIANA PLAN PO ZMIANIE

851 OCHRONA ZDROWIA 192 931,65 zł         12 732,83 zł         205 664,48 zł 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 100,00 zł - zł 2 100,00 zł 

1 Wydatki bieżące 2 100,00 zł -  zł 2 100,00 zł 

z tego: -  zł 

a)  wydatki jednostek budżetowych: 2 100,00 zł -  zł 2 100,00 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  zł -  zł -  zł 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 100,00 zł -  zł 2 100,00 zł 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok

Paragraf

905

Rozdz.

75618

w
 

ty
m

:

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 831,65 zł 12 732,83 zł 203 564,48 zł 

1 Wydatki bieżące 190 831,65 zł 12 732,83 zł 203 564,48 zł 

z tego: -  zł 

a)  wydatki jednostek budżetowych: 170 831,65 zł 12 732,83 zł 183 564,48 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 400,00 zł -  zł 109 400,00 zł 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 61 431,65 zł 12 732,83 zł 74 164,48 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 20 000,00 zł - zł 20 000,00 zł 

w
 t
ym

:

RAZEM: 192 931,65 zł      12 732,83 zł     205 664,48 zł       

Zadania ujęte w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii m.in.:

1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych.

2.Udzielanie rodzinom, w którym występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej, a w szczególności ochrony przed przemocą w 

rodzinie.

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej.

4. Wspomaganie działalności instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych dotyczące rozwiązywania problemów alkoholowych.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/163/25 Rady 
Gminy Ochotnica Dolna z dnia 26 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5664



Dochody

Dz. Nazwa Kwota Zminana Kwota po zmianie

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 000,00 zł 1 000,00 zł 8 000,00 zł

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
7 000,00 zł 1 000,00 zł 8 000,00 zł

Wpływy z różnych opłat 7 000,00 zł 1 000,00 zł 8 000,00 zł

RAZEM: 7 000,00 zł 1 000,00 zł 8 000,00 zł

WYDATKI

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota Zminana Kwota po zmianie

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 000,00 zł 1 000,00 zł 8 000,00 zł

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 zł 1 000,00 zł 8 000,00 zł

1 Wydatki bieżące 7 000,00 zł 1 000,00 zł 8 000,00 zł

z tego: 0,00 zł

 wydatki jednostek budżetowych: 7 000,00 zł 1 000,00 zł 8 000,00 zł

w
 

ty
m

:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 000,00 zł 1 000,00 zł 8 000,00 zł

Rozdz.

90019

Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej na 2025 rok

RAZEM: 7 000,00 zł 1 000,00 zł 8 000,00 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/163/25 Rady 
Gminy Ochotnica Dolna z dnia 26 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5664


	UCHWAŁA NR XVII/163/25 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 26 września 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	cyf. rz. I
	pkt 1 w cyf. rz. I
	pkt 2 w cyf. rz. I

	cyf. rz. II
	lit. A w cyf. rz. II
	pkt 1 w cyf. rz. II lit. A
	lit. a w cyf. rz. II lit. A pkt 1
	lit. b w cyf. rz. II lit. A pkt 1

	pkt 2 w cyf. rz. II lit. A
	pkt 3 w cyf. rz. II lit. A
	pkt 4 w cyf. rz. II lit. A
	pkt 5 w cyf. rz. II lit. A

	lit. B w cyf. rz. II
	pkt 1 w cyf. rz. II lit. B
	tir. 1 (1) w cyf. rz. II lit. B pkt 1



	ust. 8
	ust. 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-06T14:47:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




